ПРОТОКОЛ
о несостоявшемся аукционе

25.07.2017                                                                                     Томская область,   г. Стрежевой
11

15

 1. Настоящий протокол о несостоявшихся торгах, в форме открытого аукциона по
продаже муниципального имущества городского округа Стрежевой составлен 03.03.2017 в
здании Администрации городского округа Стрежевой по адресу: Томская область, г.
Стрежевой, ул. Ермакова, 46а, малый зал.

2. На заседании комиссии по организации и проведению торгов, в форме открытого
аукциона, по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального
образования городской округ Стрежевой, о признании претендентов участниками торгов,
присутствовали:

Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа Стрежевой по экономике и
финансам, начальник Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой, Председатель комиссии;

Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа Стрежевой, член комиссии, аукционист;

Дементьева Г.А. – начальник Правового Управления Администрации городского
округа Стрежевой, член комиссии;

Войцехович А.Г. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии  (по
согласованию).

Отсутствовали:
Фомин П.Н. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии (по

согласованию) (отпуск);
Еланцева Н.В. – ведущий инженер по земельно-имущественным отношениям

Управления имущественных и земельных отношений Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь комиссии (отпуск).

3. На аукцион выставлено имущество, принадлежащее на праве собственности
муниципальному образованию городской округ Стрежевой по Лотам:

Лот № 1: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, 1-й мкр., д. 102а, помещение 2, кадастровый номер
70:20:0000003:23533, площадью 47,2 кв. м.

Лот № 2: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 127а, помещение 4, кадастровый  номер
70:20:0000003:21906, площадью 63,8 кв. м.

Лот № 3: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, ул. Строителей, д. 12, помещение 2, кадастровый номер
70:20:0000003:23727, площадью 82 кв. м.

Лот № 4: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 86, помещение 2, кадастровый номер
70:20:0000003:24042, площадью 31,6 кв. м.

Лот № 6: Транспортное средство ЗИЛ - 433360, идентификационный номер (VIN)
XTZ433360S3416311, год изготовления – 1995, модель, № двигателя – 508.400-196728, цвет
кузова – светло-голубой, тип двигателя – бензиновый, мощность двигателя – 150 л.с,
государственный регистрационный знак М807УМ70.

4. Заявки по Лотам № 1, 2, 3, 4, 6,  не поступили.

 Комиссия решила:
Аукцион по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального

образования городской округ Стрежевой, по Лотам № 1, 2, 3, 4, 6,  считать несостоявшимся в
связи с отсутствием заявок.

Подписи:
Члены комиссии:

 «за» В.В. Дениченко

«за» Е.А. Масляк

«за» Г.А. Дементьева

                             «за» А.Г. Войцехович